
UCHWAŁA NR 126/XXV/2010  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 115/XXIV/10 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz 1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, 

poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 121; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157 poz. 1241) a także na 

podstawie art 16 ust 1 pkt 2 utawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy- Prawo ochrony 

środowiska oraz innych ustaw ( Dz U Nr 215 poz 1664) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 

następuje :

§ 1. W Uchwale Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Traci moc § 9 Uchwały Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 roku. 

2. W § 1 uchwały j.w. i załączniku Nr 1 do uchwały j.w. łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 

rok w wyskości 10 572 965 zł zwiększa się o kwotę 565 303 zł do kwoty 11 138 268 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały , w tym: dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 560 494 zł

do kwoty 963 494 zł. 

3. W § 2 uchwały j.w. i załączniku Nr 2 do uchwały j.w. łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 

rok w wysokości 12 675 842 zł zmniejsza się o kwotę 110 191 zł do kwoty 12 565 651 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały , w tym: w § 2 ust 3 uchwały j.w. i załączniku Nr 6 uchwały j.w. 

wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 165 000 zł do kwoty 2 383 179 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do niniejszej uchwały, w tym na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 

w kwocie 1 023 300 zł jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 uchwały j.w. w miejsce dotychczasowej treści wprowadza się treść następującą: " § 

2 ust. 2. Wydatki po dokonanych zmianach obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10 182 

472 zł w tym: 

5. W § 3 ust 1 uchwały j. w. i załączniku Nr 3 do uchwały j.w. deficyt budżetu na 2010 rok zmniejsza

się o kwotę 675 494 zł do kwoty 1 427 383 zł i ustala, iż zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

6. W § 3 ust 2 uchwały j. w. i załączniku Nr 3 do uchwały j. w. łączna kwota przychodów budżetu na

rok 2010 w wysokości 2 102 877 zł zmniejsza się o kwotę 157 243 zł do kwoty 1 945 634 zł oraz łączna 

kwota rozchodów budżetu na 2010 rok w wysokości 0 zł zwiększa się o kwotę 518 251 zł do kwoty 518 

251 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 3 ust 3 uchwały j. w. limit zobowiazań w kwocie 2 328 793 zł zmniejsza się o kwotę 189 813

zł do kwoty 2 138 980 zł z tytułu: 

Łączny limit zobowiązań z tytułów wymienionych w punktach 1) – 2) wraz z kosztami obsługi tych 

zobowiązań wynosi 2 138 980 zł. 

8. W § 4 w punkcie nr 1) uchwały j. w. zwiększa się się rezerwę ogólną o kwotę 1 000 zł do kwoty 

11 574 zł. 

9. W § 8 pkt. 1 uchwały j. w. i w załączniku nr 7 do uchwały j. w. zmienia się limity na wydatki 

związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 

poszczególnych programów w latach 2010-2012, i przyjmuje się zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

10. § 10 uchwały j. w. otrzymuje następujące brzmienie: " § 10 Upoważnia się Wójta gminy do: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 

roku w sprawie uchwalenia w budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, zmocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 roku 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 8 310 641 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 548 957 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 761 684 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 157 900 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 699 894 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 14 037 zł ".

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 172 750 zł

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1 526 297 zł

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 246 587 zł

1) kredytów zaciąganych w 2010 roku w kwocie 1 826 297 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 1 254 633 zł

b) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy - 300 000 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz pożyczek

i kredytów - 271 664 zł 

2) pożyczek zaciąganych w 2010 roku w kwocie 172 750 zł z czego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy - 172 750 zł 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków w działach między zadaniami określonymi w załączniku Nr 

3 i Nr 5 do niniejszej uchwały do wysokości umożliwiającej ich realizację." 

Przewodnicząca Rady Gminy

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

 

ID: AJUMX-WLGWG-QGMYI-XZIGK-NWQGJ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 126/XXV/2010  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 115/XXIV/10 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz 1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, 

poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 121; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157 poz. 1241) a także na 

podstawie art 16 ust 1 pkt 2 utawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy- Prawo ochrony 

środowiska oraz innych ustaw ( Dz U Nr 215 poz 1664) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 

następuje :

§ 1. W Uchwale Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Traci moc § 9 Uchwały Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 roku. 

2. W § 1 uchwały j.w. i załączniku Nr 1 do uchwały j.w. łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 

rok w wyskości 10 572 965 zł zwiększa się o kwotę 565 303 zł do kwoty 11 138 268 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały , w tym: dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 560 494 zł

do kwoty 963 494 zł. 

3. W § 2 uchwały j.w. i załączniku Nr 2 do uchwały j.w. łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 

rok w wysokości 12 675 842 zł zmniejsza się o kwotę 110 191 zł do kwoty 12 565 651 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały , w tym: w § 2 ust 3 uchwały j.w. i załączniku Nr 6 uchwały j.w. 

wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 165 000 zł do kwoty 2 383 179 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do niniejszej uchwały, w tym na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 

w kwocie 1 023 300 zł jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 uchwały j.w. w miejsce dotychczasowej treści wprowadza się treść następującą: " § 

2 ust. 2. Wydatki po dokonanych zmianach obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10 182 

472 zł w tym: 

5. W § 3 ust 1 uchwały j. w. i załączniku Nr 3 do uchwały j.w. deficyt budżetu na 2010 rok zmniejsza

się o kwotę 675 494 zł do kwoty 1 427 383 zł i ustala, iż zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

6. W § 3 ust 2 uchwały j. w. i załączniku Nr 3 do uchwały j. w. łączna kwota przychodów budżetu na

rok 2010 w wysokości 2 102 877 zł zmniejsza się o kwotę 157 243 zł do kwoty 1 945 634 zł oraz łączna 

kwota rozchodów budżetu na 2010 rok w wysokości 0 zł zwiększa się o kwotę 518 251 zł do kwoty 518 

251 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 3 ust 3 uchwały j. w. limit zobowiazań w kwocie 2 328 793 zł zmniejsza się o kwotę 189 813

zł do kwoty 2 138 980 zł z tytułu: 

Łączny limit zobowiązań z tytułów wymienionych w punktach 1) – 2) wraz z kosztami obsługi tych 

zobowiązań wynosi 2 138 980 zł. 

8. W § 4 w punkcie nr 1) uchwały j. w. zwiększa się się rezerwę ogólną o kwotę 1 000 zł do kwoty 

11 574 zł. 

9. W § 8 pkt. 1 uchwały j. w. i w załączniku nr 7 do uchwały j. w. zmienia się limity na wydatki 

związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 

poszczególnych programów w latach 2010-2012, i przyjmuje się zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

10. § 10 uchwały j. w. otrzymuje następujące brzmienie: " § 10 Upoważnia się Wójta gminy do: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 

roku w sprawie uchwalenia w budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, zmocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 roku 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 8 310 641 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 548 957 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 761 684 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 157 900 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 699 894 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 14 037 zł ".

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 172 750 zł

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1 526 297 zł

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 246 587 zł

1) kredytów zaciąganych w 2010 roku w kwocie 1 826 297 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 1 254 633 zł

b) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy - 300 000 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz pożyczek

i kredytów - 271 664 zł 

2) pożyczek zaciąganych w 2010 roku w kwocie 172 750 zł z czego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy - 172 750 zł 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków w działach między zadaniami określonymi w załączniku Nr 

3 i Nr 5 do niniejszej uchwały do wysokości umożliwiającej ich realizację." 

Przewodnicząca Rady Gminy

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

 

ID: AJUMX-WLGWG-QGMYI-XZIGK-NWQGJ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 126/XXV/2010  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 115/XXIV/10 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz 1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, 

poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 121; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157 poz. 1241) a także na 

podstawie art 16 ust 1 pkt 2 utawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy- Prawo ochrony 

środowiska oraz innych ustaw ( Dz U Nr 215 poz 1664) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 

następuje :

§ 1. W Uchwale Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Traci moc § 9 Uchwały Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 roku. 

2. W § 1 uchwały j.w. i załączniku Nr 1 do uchwały j.w. łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 

rok w wyskości 10 572 965 zł zwiększa się o kwotę 565 303 zł do kwoty 11 138 268 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały , w tym: dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 560 494 zł

do kwoty 963 494 zł. 

3. W § 2 uchwały j.w. i załączniku Nr 2 do uchwały j.w. łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 

rok w wysokości 12 675 842 zł zmniejsza się o kwotę 110 191 zł do kwoty 12 565 651 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały , w tym: w § 2 ust 3 uchwały j.w. i załączniku Nr 6 uchwały j.w. 

wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 165 000 zł do kwoty 2 383 179 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do niniejszej uchwały, w tym na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 

w kwocie 1 023 300 zł jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 uchwały j.w. w miejsce dotychczasowej treści wprowadza się treść następującą: " § 

2 ust. 2. Wydatki po dokonanych zmianach obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10 182 

472 zł w tym: 

5. W § 3 ust 1 uchwały j. w. i załączniku Nr 3 do uchwały j.w. deficyt budżetu na 2010 rok zmniejsza

się o kwotę 675 494 zł do kwoty 1 427 383 zł i ustala, iż zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

6. W § 3 ust 2 uchwały j. w. i załączniku Nr 3 do uchwały j. w. łączna kwota przychodów budżetu na

rok 2010 w wysokości 2 102 877 zł zmniejsza się o kwotę 157 243 zł do kwoty 1 945 634 zł oraz łączna 

kwota rozchodów budżetu na 2010 rok w wysokości 0 zł zwiększa się o kwotę 518 251 zł do kwoty 518 

251 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 3 ust 3 uchwały j. w. limit zobowiazań w kwocie 2 328 793 zł zmniejsza się o kwotę 189 813

zł do kwoty 2 138 980 zł z tytułu: 

Łączny limit zobowiązań z tytułów wymienionych w punktach 1) – 2) wraz z kosztami obsługi tych 

zobowiązań wynosi 2 138 980 zł. 

8. W § 4 w punkcie nr 1) uchwały j. w. zwiększa się się rezerwę ogólną o kwotę 1 000 zł do kwoty 

11 574 zł. 

9. W § 8 pkt. 1 uchwały j. w. i w załączniku nr 7 do uchwały j. w. zmienia się limity na wydatki 

związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 

poszczególnych programów w latach 2010-2012, i przyjmuje się zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

10. § 10 uchwały j. w. otrzymuje następujące brzmienie: " § 10 Upoważnia się Wójta gminy do: 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 115/XXIV/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26.01.2010 

roku w sprawie uchwalenia w budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2010 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, zmocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 roku 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 8 310 641 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 548 957 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 761 684 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 157 900 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 699 894 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 14 037 zł ".

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 172 750 zł

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1 526 297 zł

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 246 587 zł

1) kredytów zaciąganych w 2010 roku w kwocie 1 826 297 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 1 254 633 zł

b) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy - 300 000 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz pożyczek

i kredytów - 271 664 zł 

2) pożyczek zaciąganych w 2010 roku w kwocie 172 750 zł z czego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy - 172 750 zł 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków w działach między zadaniami określonymi w załączniku Nr 

3 i Nr 5 do niniejszej uchwały do wysokości umożliwiającej ich realizację." 

Przewodnicząca Rady Gminy

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

 

ID: AJUMX-WLGWG-QGMYI-XZIGK-NWQGJ. Podpisany. Strona 3 / 3


